MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 — CEP 17760-000 - Inubia Paulista - Estado de Sdo Paulo.

ATA DE SESSAO PUBLICA

Proc. I:icitatério n.° 000096/25
PREGAO PRESENCIAL n.° 3

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS, MEDIANTE DISPONIBILIZAGAO DE 02 (DOIS) ONIBUS RODOVIARIOS, EM DIAS UTEIS, PELO
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Detalhamento do Objeto: CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, MEDIANTE DISPONIBILIZAGAQ DE 02 (DOIS) ONIBUS RODOVIARIOS, EM
DIAS UTEIS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Na data de 02 de outubro, as 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Reuniram-se para a Sessao Publica de julgamento do Pregao em epigrafe.

CREDENCIAMENTO

Declarada aberta a sessao pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presenga de interessados a sessao, teve inicio
o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados
presentes, visando & comprovagédo da existéncia de poderes para a formulagao de propostas e a pratica dos demais
atos de atribuicao dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Cédig Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferéncia de

o} Representante CPF RG contratagao (art. 44
Lance da LC 123/2006)

s

14747 FABRICIO DUARTE ROCHA ME 52.847.108/0001-18 Sim

Sim  FABRICIO DUARTE ROCHA 279.002.658-0527.814.306-4

14580 FRETAMENTOS LUCELIA LTDA EPP 42.733.184/0001-49 Sim

Sim HERMES DIAS DE BARROS 131.845.288-04 24.306.311

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declaragdes dos
Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitagéo estabelecidos no Edital e os dois Envelopes
contendo a Proposta e os Documentos de Habilitagao, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAGCAO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato continuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaborag&o dos membros da Equipe de
Apoio, o Pregoeiro procedeu a analise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos
requisitos do edital, passou entéo ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condi¢cdes de fornecimento.
Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participardo da etapa de lances em
razao dos pregos propostos, conforme lista de classificagdo da proposta escrita apresentada a seguir:

ltem Cédigo Descricdo do Produto/Servigo Unidade Quantidad

1 011.015.79CONTRATACAO DE EMPRESA PARA VIAG e Status

Classif1 PRESTAGAO DE SERVICOS DE Marca Valor 270 Lance
Cédigo = TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, Unitario  Valor Total

MEDIANTE DISPONIBILIZACAO DE 02
(DOIS) ONIBUS RODOVIARIOS, EM DIAS
UTEIS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES

Proponente / Fornecedor
1 14580 FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 1.794,00484.380,00Classificado

2 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA
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RODADA DE LANCES, LC 123/ 2006 E NEGOCIACAO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de
forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A
sequéncia de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

ltem Cabdigo Descrigao do Produto/Servigo Unidade  Quantidad
1 011.015.7 CONTRATAGAO DE EMPRESA PARAVIAG e
Rodada N° 91 PRESTACAO DE SERVIGOS DE % 270 Situacdo  Data/Hora
Lance Cadigo TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, Desconto VIr. Lance
MEDIANTE DISPONIBILIZACAO DE Unit.

02 (DOIS) ONIBUS RODOVIARIOS,
EM DIAS UTEIS, PELO PERIODO DE
12 (DOZE) MESES

Proponente / Fornecedor

1 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.790,00Lance 02/10/2025
1 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.750,00Lance 82)%)%25
2 1 14747  FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.749,00Lance 82'/?(2));825
2 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.745,00Lance 83)%/3825
3 1 14747  FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.744,00Lance 82%)2825
3 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.743,00Lance 83%2525
4 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.730,00Lance 82)??)'/‘21825
4 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.720,00Lance 83)%3}2825
5 1 14747  FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.719,00Lance 0211012025
5 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.715,00Lance N211012025
6 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.713,00Lance 83:/%8}%25
6 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.710,00Lance ggﬁg}gg%
7 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.709,00Lance 02110/2025
7 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.705,00Lance 83}38}3(1)25
8 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.700,00Lance 82}%‘}%25
8 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.695,00Lance 82}?3};825
9 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.690,00Lance 82}%}3825
9 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.685,00Lance 82%}3325
10 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.683,00Lance ggﬁg}ggzs
10 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.680,00Lance 8%82825
11 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 1.678,00Lance 8%8};825
11 2 14580  FRETAMENTOS LUCELIA LTDA 0,00 1.675,00Lance 82}?8}3825
12 1 14747 FABRICIO DUARTE ROCHA 0,00 o

1.678,00Lance 02/10/2025
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14747

FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
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FABRICIO DUARTE ROCHA
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FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA

FABRICIO DUARTE ROCHA

0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00
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0,00
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0,00

1.670,00Lance
1.669,00Lance
1.665,00Lance
1.663,00Lance
1.660,00Lance
1.659,00Lance
1.655,00Lance
1.653,00Lance
1.650,00Lance
1.649,00Lance
1.645,00Lance
1.644,00Lance
1.640,00Lance
1.638,00Lance
1.635,00Lance
1.630,00Lance
1.628,00Lance
1.625,00Lance
1.620,00Lance
1.619,00Lance
1.615,00Lance
1.614,00Lance
1.610,00Lance
1.609,00Lance
1.605,00Lance
1.604,00Lance
1.602,00Lance
1.600,00Lance

1.598,00Lance

02/10/2025
09:26:00
02/10/2025
09:26:06
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09:26:49
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09:26:53
02/10/2025
09:27:02
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09:29:51
02/10/2025
09:29:57
02/10/2025
09:30:46
02/10/2025
09:30:51
02/10/2025
09:31:56
02/10/2025
09:32:00
02/10/2025
09:32:29
02/10/2025
09:32:34
02/10/2025
09:33:09
02/10/2025
09:33:14
02/10/2025
09:33:31
02/10/2025
09:33:35
02/10/2025
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14580

FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
FABRICIO DUARTE ROCHA

FRETAMENTOS LUCELIA LTDA

SITUAGAO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123/ 2006 e Negociag&o. As ofertas foram classificadas, conforme lista
de situagéo dos itens:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.595,00Lance
1.594,00Lance
1.590,00Lance
1.5689,00Lance
1.585,00Lance
1.584,00Lance
1.582,00Lance
1.5680,00Lance
1.578,00Lance
1.577,00Lance
1.575,00Lance
1.574 00Lance
1.572,00Lance
1.570,00Lance
1.568,00Lance
1.567,00Lance
1.565,00Lance
1.564,00Lance
1.5663,00Lance

Declina

1.563,00Finalizado

02/10/2025
09:34:17
02/10/2025
09:34:21
02/10/2025
09:34:54
02/10/2025
09:34:57
02/10/2025
09:35:32
02/10/2025
09:35:35
02/10/2025
09:36:23
02/10/2025
09:36:27
02/10/2025
09:36:43
02/10/2025
09:36:47
02/10/2025
09:36:57
02/10/2025
09:37:00
02/10/2025
09:37:11
02/10/2025
09:37:16
02/10/2025
09:37:41
02/10/2025
09:37:45
02/10/2025
09:37:54
02/10/2025
09:38:00
02/10/2025
09:38:05
02/10/2025
09:38:43
02/10/2025
09:40:09

ltem Cadigo Descrigéo do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Média Cod. Forn Proponente / Fornecedor Melhor Situagéo/Obs.
Cotada Preco
1 011.015.79 CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE VIAG270
1.800,00 1 SERVICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, 1.563,00  Aceito
14580 MEDIANTE DISPONIBILIZAGAO DE 02 (DOIS) ONIBUS através de Lance
RODOVIARIOS, EM DIAS UTEIS, PELO PERIODO DE >
12 (DOZE) MESES / /
FRETAMENTOS LUCELIA LTDA / -
HABILITAGAO /

Aberto o 2° Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os docum '
habilitagéo, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista: %
W\
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Cédigo Proponente / Fornecedor Tipo Representante Situagao
Empresa
14747 FABRICIO DUARTE ROCHA ME FABRICIO DUARTE Apto a
ROCHA Negociacao
14580 FRETAMENTOS LUCELIA LTDA EPP HERMES DIAS DE Habilitado
BARROS

ADJUDICAGAO
A vista da habilitac&o, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e n&o tendo havido qualquer manifestagéo de intengao
de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Prefeito (a) adjudicou o os itens do pregéo as empresas:

ltem  Codigo Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Cadigo Proponente / Fornecedor Adjudicado Marca

1 011.015.79 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO VIAG 270

14580 1 DE SERVICOS DE TRANSPORTE DE Sim

PASSAGEIROS, MEDIANTE DISPONIBILIZACAO DE

02 (DOIS) ONIBUS RODOVIARIOS, EM DIAS UTEIS,

PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a (o) Sr (Fernando Rossi (autoridade competente)
para homologacao. Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessdo de processamento do
Pregédo poderia ser reaberta caso a Adjudicataria nao viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos
seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer.

Ato continuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessao, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que
vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

RECURSO

Nao houve.

ENCERRAMENTO
Ato continuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessao, foi verificado o atendimento dos requisitos
estabelecidos no Edital, os itens do pregdo que constam na lista:
14580 FRETAMENTOS LUCELIA LTDA
ltem Cadigo CNPJ: 42.733.184/0001-49 Unidade Quantidade Valor Valor Total
DA PROSPERIDADE, 114 SALA 01 - PARQUE Unitario
DOS SONHOS, LUCELIA - SP, CEP: 17780-000
Telefone: 1835511408
Descrigaéo do Produto/Servigo
1 011.015.791CONTRATACAO DE EMPRESA PARA VIAG 270 1.563,00422.010,00
PRESTAGCAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE
DE PASSAGEIROS, MEDIANTE
DISPONIBILIZACAO DE 02 (DOIS) ONIBUS
RODOVIARIOS, EM DIAS UTEIS, PELO
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES
Total do Proponente 422.010,00
Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua
Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRENCIAS

Nao houve.

ASSINAM
Comissoes / Portarias:
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Silvana Valesn Araujo Lima
Equipe de apoio

Sénia Regina de Alencar
/Agente de Contratacéo

£
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Monique Hubach Pieretti
Pregoeira
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Barbara Laisla Bernardo Brito Lorencetti

Equipe de apoio
Proponentes:
& \
AN /)
Representante: FABRICIO DUARTE ROCHA Represe xan(f"" HERVIES DIAS DE BARROS
CPF.: 279.002.658-05 CPF..131.8457288-04—
RG.: 27.814.306-4 RG.: 24. 3oé~3~r=r

Empresa: FABRICIO DUARTE ROCHA Empresa: FRETAMENTOS LUCELIA LTDA




